[भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशनार्थ]

भारत सरकार वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग)

नई दिल्ली, 1 जुलाई, 2017

शुद्धिपत्र

सा.का.िन. (अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना सं. 2/2017- प्रतिकर उपकर (दर) तारीख 28 जून, 2017, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (i) में सा.का.िन. 709(अ) तारीख 28 जून, 2017 द्वारा प्रकाशित की गई थी, के पृष्ठ 59, पंक्ति 13 में, "सेवाओं के वर्गीकरण की स्कीम" शब्दों के स्थान पर "भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (i) तारीख 28 जून, 2017 में सा.का.िन. 690(अ) तारीख 28 जून, 2017 द्वारा प्रकाशित अधिसूचना सं. 11/2017-केंद्रीय कर (दर) से उपाबद्ध सेवाओं के वर्गीकरण की स्कीम" पढ़ें।

[फा.सं. 334/1/2017-टीआरयू]

(मोहित तिवारी) अवर सचिव, भारत सरकार

[TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY, PART II, SECTION 3, SUB-SECTION (i)]

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF FINANCE (DEPARTMENT OF REVENUE)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 1st July, 2017

G.S.R. (E). — In the English version of the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 2/2017-Compensation Cess (Rate), dated the 28th June, 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Subsection (i), vide number G.S.R. 709 (E), dated the 28th June, 2017, at page 59, in line 38, *for* "scheme of classification of services", *read* "scheme of classification of services annexed to notification No. 11/2017-Central Tax (Rate), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated 28th June, 2017, vide number G.S.R. 690(E), dated 28th June, 2017."

[F. No. 334/1/2017 -TRU]

(Mohit Tiwari) Under Secretary to the Government of India